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Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének  
7/2011. (II. 25.) önkormányzati rendelete   

az egyes helyi adókról szóló rendeletek módosításáról      
 

1.§ 
A helyi iparőzési adóról szóló 59/2009. (XI. 27.) számú rendelet 1.§-a az alábbiakra változik:      
„Eger Megyei Jogú Város képviselı-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
(továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében, a 4.§ d), valamint az 5.§ c) pontjaiban és a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 10. § d) pontjában kapott felhatalmazás alapján az 
Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Heves Megyei 
Kereskedelmi és Iparkamara elızetes véleményének kikérését követıen a helyi közszolgáltatások 
biztosítása érdekében a közigazgatási területén folytatott gazdasági tevékenység adóztatására helyi 
iparőzési adókötelezettséget (továbbiakban: HIPA) állapít meg, egyben a következıket rendeli el:” 

 
2.§ 

A helyi iparőzési adóról szóló 59/2009. (XI. 27.) számú rendelet 6.§-a a következıre változik:      
„Ideiglenes jelleggel végezett iparőzési tevékenység esetén naptári naponként az adó mértéke 5000 
forint”.  

3.§ 
Az idegenforgalmi adóról szóló 61/2009. (XI. 27.) rendelet 1.§-a az alábbiakra módosul: 
„Eger Megyei Jogú Város képviselı-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
(továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében, a 4.§ c), valamint az 5.§ b) pontjaiban és a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 10. § d) pontjában kapott felhatalmazás alapján az 
Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Heves Megyei 
Kereskedelmi és Iparkamara elızetes véleményének kikérését követıen a helyi közszolgáltatások 
biztosítása és az idegenforgalmi feladatok ellátása érdekében a közigazgatási területén nem állandó 
lakosként való tartózkodás adóztatására idegenforgalmi adókötelezettséget (továbbiakban: IFA) 
állapít meg, egyben a következıket rendeli el:” 

4.§ 
Az ingatlanokat terhelı építményadóról és telekadóról szóló 62/2009. (XI. 27.) számú rendelet 
1.§-a a következıre változik:      
„Eger Megyei Jogú Város képviselı-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
(továbbiakban: Htv.) 1. § (1) bekezdésében, a 4.§ a), valamint 5.§ a) pontjaiban és a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 10. § d) pontjában kapott felhatalmazás alapján az 
Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Heves Megyei 
Kereskedelmi és Iparkamara elızetes véleményének kikérését követıen a helyi közszolgáltatások 
biztosítása érdekében a közigazgatási területén található ingatlantulajdonra, ingatlanhoz kapcsolódó 
vagyoni értékő jogra vagyoni típusú adókötelezettséget állapít meg, egyben a következıket rendeli el:” 

 
5.§ 

„Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának 59/2009. (XI. 27.) számú rendelete a helyi iparőzési 
adóról címe, Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének 59/2009. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelete a helyi iparőzési adóról címre; Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
61/2009. (XI. 27.) számú rendelete az idegenforgalmi adóról címe, Eger Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyőlésének 61/2009. (XI. 27.) önkormányzati rendelete az idegenforgalmi adóról 
címre; Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának 62/2009. (XI. 27.) számú rendelete az 
ingatlanokat terhelı építményadóról és telekadóról címe, Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyőlésének 62/2009. (XI. 27.) önkormányzati rendelete az ingatlanokat terhelı építményadóról és 
telekadóról címre változik”.     
  

6.§ 
Ez a rendelet visszamenıleges 2011. január 1. napjával lép hatályba.  

 
Eger, 2011. február 24. 

 
     Habis László s.k.   Dr. Estefán Géza s.k. 
       Polgármester              Jegyzı 


